
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 195591-2013 z dnia 2013-09-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Remont sali wiejskiej w Kuźnicy Głogowskiej zgodnie z projektem i pozwoleniem na budowę. 1. kubatura 990,00

m3 2. powierzchnia użytkowa 161,54 m2 3. powierzchnia zabudowy istniejącej sali 194,60 m2 4. powierzchnia

dojść,...

Termin składania ofert: 2013-10-10

Sława: Remont sali wiejskiej w Ku źnicy Głogowskiej realizowanej w

ramach działania 413 Wdra żanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie

operacji odpowiadaj ących warunkom przyznania pomocy w ramach

działania Odnowa i rozwój wsi obj ętego PROW na lata 2007-2013

Numer ogłoszenia: 237573 - 2013; data zamieszczenia : 12.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 195591 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 068

3566202, faks 068 3566202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont sali wiejskiej w Kuźnicy Głogowskiej

realizowanej w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających

warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Remont sali wiejskiej w Kuźnicy Głogowskiej zgodnie z projektem i

pozwoleniem na budowę. 1. kubatura 990,00 m3 2. powierzchnia użytkowa 161,54 m2 3. powierzchnia zabudowy

istniejącej sali 194,60 m2 4. powierzchnia dojść, parkingów 200,00 m2 5. powierzchnia terenów zielonych 677,40

m2 Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, zakresem robót oraz wytycznymi

określonymi w niniejszej SIWZ, z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż.. Dołączony

kosztorys ofertowy - jest tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia własnej kalkulacji i kosztorysu oraz

dołączenie go do oferty, uwzględniając całość zakresu robót, co oznacza, że Zamawiająca dopuszcza naniesienie

dodatkowych pozycji kosztorysowych lub modyfikacji ich treści. Zawarte w załączonym przez Zamawiającą

kosztorysie ofertowym zestawienia robót mają zobrazować skalę robót budowlanych i pomóc w oszacowaniu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 3 2013-11-12 10:41



kosztów inwestycji wobec czego kosztorysom ofertowym i wskazanych w nich przedmiarach robót należy

przypisać charakter dokumentu pomocniczego. Wykonawca robót jest odpowiedzialny za jakość ich wykonania jak

również za zgodność ze specyfikacją oraz poleceniami inwestora (inspektora nadzoru). Roboty muszą być

wykonane zgodnie z zapisami art. 5 i 22 ustawy Prawo budowlane. Wszelkie zmiany i odstępstwa nie mogą

powodować obniżenia wartości funkcjonalnych i użytkowych oraz jej trwałości eksploatacyjnej. Remontowany

obiekt należy wykonać i przekazać do użytkowania uwzględniając opracowaną dokumentację budowlaną.

Elementy robót nie wymienione w projekcie, ale niezbędne do prawidłowego użytkowania obiektu należy wykonać

w ramach podanej ceny ryczałtowej. W koszt zadania ryczałtowego należy wliczyć w szczególności: 1) robocizny

bezpośredniej wraz z narzutami, 2) zużytych materiałów wraz z kosztami zakupu, magazynowania, ewentualnych

ubytków i transportu na terenie budowy, 3) pracy sprzętu wraz z narzutami 4) pośrednie i zysk kalkulacyjny, 5)

podatków obliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz dodanym podatkiem Vat 6) ryzyka związane z

wykonaniem robót, 7) zabezpieczenia budowy niezbędne do jej realizacji 8) obsługi geodezyjnej wraz z pomiarem

powykonawczym 9) pomiarów elektrycznych 10) pomiarów kominiarskich 11) pomiarów związanych ze

szczelnością sieci wodno-kanalizacyjnej 12) badania wody 13) ustanowienia kierowników budów: robót

budowlanych, robót sanitarnych, robót elektrycznych 14) dokumentację powykonawczą..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zadanie realizowane w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w

zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi

objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Instalacyjno-Budowlany DOMBUD Damian Koppenhagen, ul. Waryńskiego 11/1, 67-410 Sława, kraj/woj.

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 154208,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  163926,45

Oferta z najni ższą ceną: 163926,45 / Oferta z najwy ższą ceną: 198411,13

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 3 2013-11-12 10:41



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

3 z 3 2013-11-12 10:41


